様式第１号（第６項関係）
年　　月　　日

青　梅　市　長　殿

申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和７年度青梅市フリースクール等民間施設事業費補助金交付申請書
　青梅市フリースクール等民間施設事業費補助金の交付を受けたいので、令和７年度青梅市フリースクール等民間施設事業費補助金交付要綱第６項の規定にもとづき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　円
２　対象児童生徒数
[bookmark: _Hlk71547182]　　　　　　人（　　月　　日現在）
３　添付書類
(1) 事業計画書（目的・支援内容・実施時期・実施場所・支援体制を含む。）
(2) 財務状況がわかる書類
(3) 補助金交付申請額にかかる根拠書類
(4) その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]４　本申請の連絡先
　(1) 担当者名
　(2) 電話番号
　(3) メールアドレス